



Lønnspolitisk Forum 2009:

### Innstilling fra valgkomiteen til valg av Sentralt Forhandlingsutvalg (SF) 2010–2011

Valgkomiteen har bestått av: Marianne Gaarden, Troms Tannlegeforening, Otto Odnakk, Vestfold Tannlegeforening og Kirsten Halonen, Østfold Tannlegeforening.

Valgkomiteen skal gi innstilling til Lønnspolitisk Forum om valg av Sentralt Forhandlingsutvalg. Den skal også foreslå representant og vararepresentant fra Sentralt Forhandlingsutvalg til NTFs hovedstyre.

I henhold til reglementet skal leder og nestleder velges separat, leder ved skriftlig votering.

Ved fristens utløp har leder av SF,

Jan Theien stilt seg positiv til gjenvalg. Det samme gjelder nestleder Farshad Alamdari, medlem Anne Berit Tandberg og varamedlemmene Torbjørn Fauske og Tor Olav Sølberg

Det er kommet inn følgende forslag:

Jan Theien, Akershus, (leder)

Videre er foreslått:

Anne Berit Tandberg, Buskerud, Farshad Alamdari, Hedmark, Torbjørn Fauske, Nordland, Tor Olav Sølberg, Sør-Trøndelag og Stein Tessem, Nord-Trøndelag.

Valgkomiteen gjør slik innstilling til valg av Sentralt Forhandlingsutvalg for perioden 2010–2011:

Jan Theien, Akershus, leder

Farshad Alamdari, Hedmark, nestleder

Anne Berit Tandberg, Buskerud, utvalgsmedlem

Som vararepresentanter innstilles:

Tor Olav Sølberg, Sør-Trøndelag (gjenvalg)

Torbjørn Fauske, Nordland, (gjenvalg)

Valgkomiteen foreslår videre at leder velges til medlem av NTFs hovedstyre for samme periode, med nestleder som vararepresentant.

For valgkomiteen  
Kirsten Halonen  
leder

## TILBAKEBLIKK

### ■ 1909

#### Fest (ved Tandlægeforeningens 25-års jubilæum) II

Ved stegen aabnedes talernes række af *Smith Housken* med en skaal for hr. medicinaldirektør *Holmboe*. Takkede ham som repræsentant for den administration, som til denne tid havde havt med tandlægenes sager at gjøre. Han takkede for alt arbejde som var nedlagt for tandlægenes interesser, og for den sympathi, de altid havde mødt hos administrationen. Tilslut en helt spæsiel tak til medicinaldirektør *Holboe*, som i aarrækker havde vist stor forstaaelse og interesse for vor undervisning. Han havde arbeidet for at faa denne op paa det høie standpunkt, den nu indtog. Hans tanke havde ogsaa altid været: Tandlægeundervisningen ind under universitetet, det maal, vi alle stiler mod.

November 1909, 1ste hefte

### ■ 1959

#### Fra rektors tale ved nedleggelsen av Norges Tannlegehøgskole

Når Norges Tannlegehøgskoles integrering i Universitetet i Oslo er bifalt av statsmyndighetene og av Universitetet, ser den odontologiske verden det som uttrykk for at det odontologiske studium og odontologisk forskning i dag står på samme høye nivå som de øvrige akademiske studier ved Universitetet.

Vi håper og tror at tilslutningen vil bli til glede og gagn for begge parter, og at de mer intime forbindelser som knyttes for odontologene vil stimulere og fremme så vel undervisning som forskning og samtidig verne om de etiske verdier ved yrket.

Jeg er kommet til veis ende. Jeg nedlegger herved min rektorverdighet og slukker lyset over Norges Tannlegehøgskole, i det jeg overgir institusjonen til Universitetet i Oslo som dets odontologiske fakultet med sitt institutt.

Oktober 1959, hefte 8

### ■ 1999

#### Munnen er på vei tilbake til kroppen

Når det nå med stor kraft og iver børstes støv av fokalinfeksjonsteorien, kan dette føre til at munnhulens medisin er på vei mot en bedre integrering i øvrig medisin og at tannlegens rolle i det samlede helseteam får øket betydning. – Dette gjør det ekstra spennende å være tannlege. Sammenhengen mellom orale bakterier og ekstraorale systemiske sykdommer vil blant annet få store konsekvenser for endodontisk og periodontal behandling, sier professor Ingar Olsen ved Det odontologiske fakultet i Oslo, en av de tre kursgiverne i «Munnhulens betydning for generell helse».

Oktober 1999, nr. 13

